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Dan Brown tollára kívánkozó műkincsthriller alapanyaga lehetne a hol-
land vidéki múzeumból kirobbantott dák műkincsek története. De a rablást 
lehetővé tevő hazai intézményes felületesség annyira hétköznapi valósággá 
vált, hogy már akkor sem kapnánk fel rá a fejünket, ha egy igazi mester 
akarná megregényesíteni. 

Egy vagy néhány, valószínűleg örökre homályban maradó illetőt sikerült 
boldoggá vagy gazdaggá tenni ezzel a felületességgel. Boldoggá abban az 
esetben, ha a történet hátterében álló megrendelő gyűjtő, akinek a saját 
kincstárába kellett a múzeumból megléptetett aranysisak meg három kar-
kötő. Ilyen figurákkal bűnügyi regényekben bárki találkozhat, de hogy a 
valóságban is léteznek, erre az a bizonyíték, hogy időnként történnek olyan 
műkincsrablások, amelyeknek a zsákmánya sosem kerül elő. Gazdag vagy 
gazdagabb meg akkor lesz, aki ennek a hátterében áll, ha majd a botrány 
lecsengése után váltságdíj fejében visszajuttatja a zsákmányt a tulajdonos-
nak. Ilyenre is voltak már példák. 

Az említett felületesség két dologban érhető tetten. Az egyik, hogy ilyen 
értékű műkincseket úgy adtak oda kiállításra, hogy nem végeztek megfele-
lően körültekintő biztonsági ellenőrzést. A holland intézmény egy jelentős, 
jó nevű regionális múzeum, amelyet évente több százezer érdeklődő keres 
fel, de biztonsági szempontból nem annyira védett, mint a világhírű múze-
umok. Ezért is történhetett meg, hogy akciófilmbe illő profi betöréssel vitték 
el kimondottan azokat a tárgyakat, amelyeket kerestek. Más nem érdekelte 
az elkövetőket, ezekre szólt a megrendelés. A másik pedig, hogy különösen 

AKTUÁLIS

(Folytatás a 2. oldalon)

Ételmérgezés 
Szászrégenben 
Február 8-án, szombaton 19 óra 
körül a 112-es egységes segély-
hívó számon riasztották a Maros 
megyei Horea Katasztrófavédelmi 
Felügyelőséget, ugyanakkor 
értesítették a megyei rendőrséget 
is, hogy Szászrégenben egy ét-
teremben tartott ünnepségen a 
gyanú szerint több személy 
ételmérgezést kapott.  

2.  
Elfelejtettek (?) 
védekezni a szünet 
után 
Rendkívül fontos mérkőzésen 
szenvedett 80:71-es vereséget a 
marosvásárhelyi városi sportklub 
kosárlabdacsapata, és most már 
hajszálon múlik a felsőházban való 
részvétele.  

6.  

Nehéz volt helyet találni szombaton délután a marosvásárhelyi 
Vártemplomban, ahol az Erdélyi Református Egyházkerület 
(EREK) ifjúsági évének megnyitóját tartották a Vár rád ifjúsági 
zenés istentiszteleten. Bár a rendezők elsősorban fiatalok rész-
vételére számítottak, az eseményre, amelyen ft. dr. Kolumbán 
Vilmos József teológiai tanár, az egyházkerület püspöke hirdette 

az igét, a különböző nemzedékekhez tartozó hívek is kíváncsiak 
voltak, így jobbára vegyes korosztályúak töltötték meg a pado-
kat. 

Fotó: Nagy Tibor

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

Az arany hűlt nyomában

Marosvásárhely:  
æ Posta utca 3. sz. Tel: 0265/212304, 0365/410555 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 49. sz. Tel: 0265/263351, 0365/410557 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 182184. sz. (Fortuna). Tel: 0265/265205 
æ Rózsák tere 53. sz. Tel: 0265/250120, 0365/410559 
æ Dózsa György utca 6468. sz. (a Kaufland udvara). Tel: 0265/212212 
æ Köztársaság tér 5. sz.  Tel: 0365/430939 
Szászrégen:  
æ Iskola utca 11. sz. Tel: 0265/512042, 0365/410558 
Szováta:  
æ Fő út 196. sz. Tel: 0265/577282, 0742100323 

Bodolai Gyöngyi 

(Folytatás a 3. oldalon)



Erdélyiség és művészet – Demeter Ervin 
kötetének bemutatója 

Hat erdélyi városban mutatják be Demeter Ervin hi-
ánypótló könyvét, az Erdélyiség. Egy elszakított nem-
zetrész művészete címűt február 12. és 18. között. A 
kiadvány a Trianon utáni erdélyi magyar képzőművé-
szet alkotóit, több mint négyszázötven művészt mutat 
be saját műveiken, arcképeiken és önarcképeiken 
keresztül. „A határok változhatnak, de a művészet 
örök” – vallja a kötet szerzője, rávilágítva arra, hogy 
az elszakított nemzetrész alkotói közössége Európá-
ban is páratlan művészeti kultúrát hozott létre. A 
könyvbemutató-turné állomásai: Kolozsvár – február 
12., 18 óra, Vallásszabadság Háza, Sepsiszent-
györgy – február 13., 17 óra, Erdélyi Művészeti Köz-
pont, Csíkszereda – február 14., 18 óra, Csíki 

Székely Múzeum, Szováta – február 15., 17 óra, Vá-
rosháza, Székelyudvarhely – február 17., a művelő-
dési ház koncertterme, Marosvásárhely – február 18., 
Kultúrpalota, Magyar Képtár. A kötet az Exit Kiadó, 
az Erdély Művészetéért Alapítvány és az Erdélyi Mű-
vészeti Központ Kiadó közös gondozásában jelent 
meg. Az eseményt az IDEA Könyvtér szervezi, rész-
letek a könyvesbolt Facebook-oldalán találhatók. 

Gyermektáncház a Hagyományok 
Házánál 

Idén is folytatódnak a gyermektáncházas alkalmak 
az Erdélyi Hagyományok Háza Alapítvány marosvá-
sárhelyi, Sáros utca 1. szám alatti székhelyén. Az 
óvodásokat február 12-én, szerdán 17 órától várják 
a táncházba. Foglalkozásvezetők: Molnár Rozália és 
Virginás Tar Emese; zenészek: Bartis Zoltán és ba-
rátai, a Fagyöngy citerazenekar és az Öves együt-
tes.

RENDEZVÉNYEK

Benedek István 
Vajda György
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Lomtalanítás Marosvásárhelyen 
Folytatják a nagyobb méretű hulladék és a textilhulladék 
gyűjtését Marosvásárhelyen. A héten a Tudor lakóne-
gyedben gyűjtik a fölöslegessé vált használati tárgyakat. 
Február 10–12. között az alábbi helyszíneken helyeznek 
ki konténereket: Ibolya utca, a sportpálya mellett, Dâm-
boviţa utca, a park mellett, Brassói utca, a régi kazánház 
melletti parkolónál, Moldova utca, a Super melletti parko-
lónál, Bucsin utca, a sportpálya melletti parkolónál, Ko-
vászna sétány, a régi kazánház mellett, a Moldova utca 
irányába, Vrancea sétány, az Alfa Transilvania Központnál 
a parkolóban, 1918. December 1. út, a Buşteni autóbusz-
megálló mellett. Régi bútorok, kerékpárok, játékok, állat-
ketrecek, tükrök, szőnyegek, lábtörlők, textilhulladék 
helyezhető a konténerekbe. A tiszta ruhákat zacskóba 
kérik tenni, mivel a textilhulladékot újrahasznosítják.  

A betegekért imádkoznak 
A betegek világnapján, február 11-én, kedden délelőtt 10 
órától a marosvásárhelyi Keresztelő Szent János-plébá-
nián a betegekért imádkoznak a vásárhelyi Máltai Szere-
tetszolgálat tagjai. A szentmisét Palkó Ágoston marosjárai 
plébános, a szeretetszolgálat lelki vezetője tartja. Az 
együttlét szeretetvendégséggel zárul. 

Borverseny Dicsőszentmártonban  
A dicsőszentmártoni Szent Márton borlovagrend február 
13–15. között megrendezi 46. hagyományos borverse-
nyét. A bormintákat február 10., 11., 12-én 14–18 óra kö-
zött fogadják a borlovagrend székházában (a múzeum 
alatt). 14-én lesz az elbírálás, 15-én, szombaton 17 órától 
pedig az ünnepélyes díjkiosztásra kerül sor a Három 
Fenyő vendéglőben. A részvételi szándékot Czirmai Le-
ventének a 0740-026-395-ös telefonszámon lehet jelezni 
február 14-ig. A jó hangulatot a szászcsávási cigányze-
nekar biztosítja – tájékoztatott Orbók Ferenc nagymester. 

Baricz Lajos kettős könyvbemutatója 
Baricz Lajos Isten báránya – gyerekversek és Átölel a 
csend – 135 szonett című versesköteteit mutatják be feb-
ruár 14-én, pénteken 18 órakor a marosszentgyörgyi 
római katolikus plébánia tanácstermében. A köteteket 
Moldovan Irén ismerteti, közreműködnek: Pataki Ágnes, 
Szántó Árpád, a Kolping Család kórusa, a Szent György 
kórus és a Soli Deo Gloria községi kórus. 

Varázslatos világ 
Február 22-ig tekinthető meg a Varázslatos világ címmel 
Szepessy László gyűjteményéből nyílt képzőművészeti 
kiállítás a marosvásárhelyi Kultúrpalota Art Nouveau ga-
lériájában. A tárlat közel 100 művész – a Kossuth- és 
Munkácsy-díjas Aknay Jánostól Zsigmond Attiláig – alko-
tásait mutatja be. A gyűjtemény mintegy 45 évi gyűjtés, 
szenvedélyes keresés eredménye. Klasszikus és modern 
alkotások várják a látogatókat, különböző európai orszá-
gok művészeinek munkái. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

M E G Y E I  H Í R E K

értékes műkincsek esetében léteznek másolatok, és azo-
kat hordozzák kiállításokra – pláne a nem elsőrangúan 
biztonságos helyszínekre –, nem a hét lakat alatt őrzött 
eredeti darabot. 

A felületességből keletkezett biztonsági résre profin 
csaptak le. Falrobbantással három perc alatt kivinni a 
célzott tárgyakat egy múzeumból nem a munkanélküli 
zsebtolvajok segélyegylete szokott, ez hivatásos gonosz-
tevőkre vall. Hogy három gyanúsított már rács mögött 
van, az pedig arra, hogy nyugatabbra nemcsak a nehéz-

fiúk értik a szakmát, hanem az egyenruhások is. Utób-
biak még az elterelésben is ütik a művészi szintet. Mint 
például az a műkincsrablásokban szakértő németalföldi 
nyomozó, akinek a nyilatkozatát, miszerint már be is ol-
vaszthatták az aranyat, széltében-hosszában idézte a 
média. Ez a nyilatkozat azt célozta, hogy csökkentsék a 
nyomást és az ügyre irányuló figyelmet. Másképp nehéz 
komolyan venni, hogy nyersanyagként 60-70 ezer euró 
értékű aranyért profik berobbantják magukat egy múze-
umba közel hatmillió euróra biztosított kincsekért, és ott 
is hagyják az aranymennyiség jelentős részét. Legfeljebb 
rendőrviccekben. Azok a kincsek még megvannak, csak 
az őrzésükért illetékesek csapnivaló munkája folytán 
gazdát cseréltek, nem tudni, mennyi időre. 

Az arany hűlt nyomában
(Folytatás az 1. oldalról)

Február 8-án, szombaton 19 óra körül a 112-es egy-
séges segélyhívó számon riasztották a Maros me-
gyei Horea Katasztrófavédelmi Felügyelőséget, 
ugyanakkor értesítették a megyei rendőrséget is, 
hogy Szászrégenben egy étteremben tartott ünnep-
ségen a gyanú szerint több személy ételmérgezést 
kapott. A hagyományosan megszervezett házasem-
berek bálján – amelynek házigazda szerepét a szo-
ciáldemokrata párt volt parlamenti képviselője 
vállalta fel –  egyesek hirtelen rosszullétre panasz-
kodtak; ételmérgezés gyanújával szállították őket 
kórházba a SMURD csapatai. 

Mivel hozzávetőleg négyszáz személy vett részt az ün-
nepi rendezvényen, vörös bevatkozási terv lépett életbe, és  
megsokszorozták a kirendelt egészségügyi személyzet szá-
mát. A Maros megyei mentősök mellett a Kolozs, Szeben 
és Beszterce megyei katasztrófavédők segítették az akciót, 
amely késő este még folyamatban volt. Tizenegy mentőa-
utó, egy mobil egészségügyi pont, két kisbusz, speciális 
sérülésekre szolgáló mentő-
autók, különleges bevetése-
ken használt járművek 
mellett egy vegyi és sugár-
fertőzés mérésére szolgáló 
autót is a helyszínre irányí-
tottak. A katasztrófavédel-
misek mellett a közegész- 
ségügyi, az állategészség-
ügyi és élelmiszer-bizton-
sági igazgatóság, a fogyasz- 
tóvédelem, illetve a rendőr-
ség munkatársai elrendelték 
a helyzet kivizsgálását. 

Aznap este 23 óráig  
mintegy 30 személyt szállí-
tottak a szászrégeni sürgős-
ségire, heten elutasították a 
kórházba szállítást.  

A helyszínen tartózkodó 
mobil  egészségügyi pon-
ton megvizsgálták a rendez-
vény minden résztvevőjét.  
A Maros megyei kormány-
hivatal pedig késő este kö-
zölte, hogy a tömeges étel- 
mérgezés nyomán a prefek-

tus elrendelte a rendezvény bezárását. Az orvosi csapatok 
időben történő megérkezése érdekében a DN15-ös úton, 
Szászrégen–Maroshévíz irányában korlátozták a forgal- 
mat – tájékoztatott a Maros Megyei Katasztrófavédelmi 
Felügyelőség és a Maros Megyei Rendőr-felügyelőség saj-
tóosztálya. 

A news.ro portál szerint az ellenőrzést követően  
a fogyasztóvédelmi hatóságok az élelmiszer-bizton- 
sági szabályok súlyos megsértését állapították meg, ami 
veszélyeztette a rendezvény résztvevőinek egészségét.  
A Maros és Beszterce-Naszód megyei fogyasztóvédők 
által készített előzetes jelentés szerint a S.C. Gliga Com-
pany S.A. Reghin közétkeztetési egységében többek között 
46 kilogrammnyi lejárt és újracsomagolt termékre bukkan-
tak, az élelmiszereket nem tárolták megfelelő hűtőkben, 
ugyanakkor 2022 óta lejárt szavatosságú termékeket és 
2018 óta lejárt fertőtlenítő tablettákat, nem megfelelő és 
sérült bútorokat, rozsdás berendezéseket találtak, így az ét-
termet bezárták. (pálosy) 

Ételmérgezés Szászrégenben 
Mentőszirénáktól zengett a bál  

Fotó: ISU

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0728-082-259.
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 A nappal hossza: 
10 óra 6 perc

Ma ELVIRA, holnap BERTOLD  
és  MARIETTA napja 

Az év 41. napja,  
hátravan 324 nap

Isten éltesse!

Napos 
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . . . . .5 °C 
min.:  . . . . . . .–9 °C 

I D Ő J Á R Á S

ELVIRA: eredete vitás, jelentése: 
mindent megőrző. BERTOLD: je-
lentése: fényes, híres + uralkodó, 
tevékeny. MARIETTA: a Mária 
olasz továbbképzése. 
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Kolumbán Vilmos az egyházke-
rület nevében a legnagyobb tiszte-
lettel köszöntötte Erdély középső 
régiójának fiataljait. Elmondta, 
őszinte örömet jelent számára, hogy 
erre az alkalomra a szervezők olyan 
programot választottak, amivel 
együtt ünnepelhetik meg fiatalságu-
kat, a közösséget és az együttlétet. 
Majd bejelentette, hogy a 2025-ös 
esztendőt az ifjúság évének jelölte 
ki az egyházkerület. A vártemplomi 
együttlét pedig az ifjúság évének a 
meghirdetése, hivatalos megnyitója. 
Az év igéje a Zsoltárok könyve 103. 
fejezetének 5. verse: „Betölti java-
ival életedet, megújul ifjúságod, 
mint a sasé”.  

A továbbiakban örömének adott 
hangot, hogy a jelen lévő fiatalok 
választásukkal Isten mellett szavaz-
tak, majd az István, a király rock-
opera sorait idézte: „Valakinek 
holnap le kell győzni a sötétsé-
get,/… Valakinek holnap át kell írni 
a régi meséket,/… Valakinek holnap 
meg kell váltani ezt a világot,/… Va-
lakinek holnap le kell tépni magáról 
a láncot,/ Ó, mondd, te kit választa-
nál?” 

Az idézetet azért ajánlotta a fia-
talok figyelmébe, mert az életben 
folyton választási helyzetbe kerü-
lünk, és dönteni kell, hogy merre 
menjünk, előre- vagy visszalépjünk, 
és mit választunk életcélnak. A to-
vábbiakban fontosnak és értékesnek 
nevezte őket nemcsak szüleik, bará-
taik, hanem az egyház és Isten szá-
mára is. Szükség van rájuk, bár- 
milyen szakmát, hivatást is válasz-
tanak, mert a nagy egész szempont-
jából mindenki fontos. Emlékeztette 
őket, hogy mit jelent Isten szerint 
élni, majd arra biztatta, hogy hasz-
nálják ajándékaikat Isten és a társa-
dalom javára, szüleik örömére, 
örvendjenek az életnek, szárnyalja-
nak, mint a sas, mert a keresztyén-
ség nem jelent búskomorságot. Az 
ember boldogsága mindig attól 
függ, hogyan érzi magát ebben a vi-
lágban, hogy örömmel tölti-e el az, 
amivel foglalkozik, és tud-e örven-
deni annak, amit kapott Istentől.  

Az istentiszteleten részt vett Sze-
gedi László Tamás püspökhelyettes, 
akit Jakab István, az EREK misz-
sziói előadója köszöntött. Jelen volt 
Pap Ákos, az EREK ifjúsági szövet-
ségének elnöke, Henter György, a 
Vártemplom lelkipásztora, dr. Nagy 
Éva, az EREK presbiteri szövetsé-
gének elnöke, a nőszövetség elnök-
ségének tagjai, az IKE, valamint az 
ifjúsági szövetség elnöksége, espe-
resek, egyházmegyei ifjúsági elő-
adók, lelkipásztorok, környékről és 
távolról érkezettek.  

Érkezéskor a tömeget látva a 
püspökkel azt latolgatták, hogy 
befér-e a várkertben várakozó fiata-
lok sokasága a templomba, és mi 
lesz azokkal, akik kint maradnak, 
majd arra gondoltak, hogy bárcsak 

mindig ennyien lennének – jegyezte 
meg köszöntője kezdetén Jakab Ist-
ván, az EREK missziói előadója. A 
továbbiakban megemlítette, hogy 
felszentelése óta a püspök első is-
tentisztelete a marosvásárhelyi, 
majd háláját fejezte ki, hogy a gyö-
nyörű és hatalmas Vártemplomban 

minden hely megtelt. Köszönetet 
mondott Birizdó Szabolcs Mihály 
vártemplomi segédlelkésznek a 
szervezésért. – Számítunk rátok, és 
ti is számíthattok ránk, üzente a fi-
ataloknak, azzal a biztatással, hogy 
közösen ismerjék meg Isten csodá-
latosan megteremtett világát, 
amelyben mindenki meg kell találja 
a helyét, feladatát, küldetését. Az 
idősebb nemzedékek feladata az, 
hogy meghallgassák a fiatalokat, 
próbáljanak válaszolni a kérdése-
ikre, a jó úton kísérni, a jó célok tel-
jesítésében irányítani őket. A 
fiatalokat pedig arra kérte, hogy ne 
a lelátón és ne is a kispadon foglal-
janak helyet, hanem a hit pályáján 
együtt járják be az utat.  

Hogy mit jelent 2025, az ifjúság 
éve? A kérdésre Pap Ákos, az 
EREK ifjúsági szövetségének el-
nöke válaszolt. „Első látásra olyan-
nak tűnik, mintha az idei év minden 
napja arról szólna, hogy a fiatalokat 
ünnepeljük.” De nem őket, velük 
szeretnénk ünnepelni, örömmel 

együtt várni Istent – fordult a fiata-
lokhoz. Hozzátette, hogy szeretnék 
elmozdítani őket egymás felé és az 
Isten felé, hogy szeretnék kimozdí-
tani saját magukat is a fiatalok felé, 
hogy közösen várakozzanak és ve-
gyenek részt a Vifi szervezésében, 
hangzott el az ifjúságnak szóló fel-
hívás.  

A műsorvezetők köszönetet 

mondtak Henter György vártemp-
lomi lelkipásztornak a szervezésben 
nyújtott segítségért, aki üdvözölte a 
vendégeket, a híveket, a gyülekezet 
elöljáróit a Vártemplom és a Marosi 
Egyházmegye nevében. Nagy ün-
nepnek nevezte az ifjúság évének a 
meghirdetését, bibliai példával is 
igazolva azt, hogy azok a fiatalok, 
akiket megtanítottak az elméletre, 
akiknek példát mutattak, a gyakor-
latban is megcselekszik azt, amire 
tanították őket. Kiemelte a segédlel-
kész és csapatának munkáját, áldást 
kívánt az együttlétre.  

A kérdésre, hogy mi is a Vifi,  
Birizdó Szabolcs elmondta, hogy 
Marosvásárhely református gyüle-
kezeteinek a közös ifjúsági cso-
portja, más néven városi ifi, amely 
összekapcsolja a református fiatalo-
kat. A városi ifi keretében havonta 
tartanak nagyobb alkalmakat zené-
léssel, áhítattal, játékokkal, előadá-
sokkal. Heti rendszerességgel pedig 
hitépítő alkalmakat, ahol a résztve-
vők fel merik vállalni kérdéseiket a 
hitről, Istenről, önmagukról. Mind-
ezt Isten dicsőségére és közössége-
ink épülésére.  

Vallomásokat hallottunk arról is, 
hogy mit is jelent a Vifi a vifisek-
nek.  Ezekből idézünk egyet.  

„Számomra a Vifi egy olyan kö-
zösséget jelent, amely támogat 
engem a hitben, reményt ad a nehéz 
helyzetekben, és bizalmat ad önma-
gamban, másokban és Istenben.”  

Az elmondottakhoz az ifjúsági 
csoport vezetője hozzátette, hogy az 
elmúlt évben elindult a Vifi You-
Tube-csatornája, ahol fiatalok tesz-
nek bizonyságot, megosztják 
kérdéseiket társaikkal. – A podcast-
csatornánkon egymással beszélget-
nek, és együtt keresik a választ 
kérdéseikre, valamint az Instagram- 
és TikTok-csatornán próbálják meg-
szólítani azokat a társaikat, akik el-
idegenedtek a közösségtől. A Vifi 
összekapcsolja Marosvásárhely if-
júságát, és várják az újabb jelent- 
kezőket – hangzott el az ismertető-
ben.  

– Ha megpróbáljuk felhasználni 
szerény képességeinket Isten dicső-
ségére, akkor csodálatos dolgok 
születnek. Birizdó Szabolcs beszé-
dében kifejtette: a lényeg az egység, 
a hitben való növekedés közösség-
ként, egységként – mondott köszö-
netet az istentisztelet résztvevőinek, 
majd játékra hívták a fiatalokat, 
akik közül háromnak a rendezvény 
végén ajándékcsomagot sorsoltak 
ki. A rendezvényen vifis fotókiállí-
tás is nyílt Polgár Dávid István 
fényképeiből. 

A zenés istentisztelet négy zene-
kar fellépésével folytatódott: a Ma-
rosvásárhely Alsóvárosi Reformá- 
tus Egyházközség Tálentum ifjú-
sági zenekarának tagjai mély átélés-
sel fejezték ki hitvallásukat. A 
cserealji ifjúsági zenekar lelkes tag-
jai az utóbbi időben a cserealji re-
formátus templom gyülekezeti 
istentiszteletein végeztek zenei 
szolgálatot. A kövesdombi gyüleke-
zeti zenekar Isten végtelen szerete-
tének és kegyelmének dicsőítését 
tűzte ki célul.  

Végül a Vártemplomi Reformá-
tus Egyházközség zenekara, a fiatal, 
mindössze négy hónapja alakult Va-
rify lépett fel, amelynek vezetője, 
Birizdó Szabolcs segédlelkész el-
mondta, hogy izgatottan készültek 
a Vár rád rendezvényre, hogy társa-
ikkal együtt dicsérjék az Urat.  

A rendezvény végén Miclea 
Andrea Szidónia és Iszlai Bálint 
mondott köszönetet a támogatók-
nak, és a vetélkedő három nyertesé-
nek átadták az ajándékcsomagot.  

A Népújság nevében pedig arra 
kértük Kolumbán Vilmos püspököt, 
a rendezvény díszvendégét, hogy 
mondja el, milyen benyomásokkal 
távozik a nyitóünnepségről.  

„Nagyon nagy öröm ennyi fiatalt 
látni egy helyen, a marosvásárhelyi 
Vártemplom tömve volt fiatallal, 
ami arra biztat, hogy érdemes tenni 
a dolgunk, mert van jövőnk.” 

Fotók: Nagy Tibor

Hivatalosan is megnyílt az EREK ifjúsági éve 
(Folytatás az 1. oldalról)
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1358.Szerkesztette: Farczádi Attila

Bálint Zsombor 

Megszerezte a kötelezőnek szá-
mító három pontot egy vékony 1-0-
val a Sepsi OSK a Farul ellen a 
labdarúgó Szuperliga 25. fordulójá-
ban, azonban ez sem volt a legmeg-
győzőbb teljesítmény Valentin 
Suciu legénysége részéről. 

Mint arról már beszámoltunk, a 
botosáni harmatgyenge teljesítmény 
után Diószegi László klubtulajdo-
nos megvonta az ebédet a játékosa-
itól (legalábbis ebbéli szándékáról 
írt a közösségi oldalán; hogy végül 
valóban megtette-e, arról nincs tu-
domásunk). A Farul elleni meccs 
után pedig sokan azt fejtegették, 
hogy most már visszakaphatják a 
fiúk az előételt és a levest, de még 
dolgozniuk kell, ha a főfogást is el 
szeretnék fogyasztani. Valahogy így 
lehet jellemezni az OSK teljesítmé-
nyét a Farul ellen. 

Jól, lendületesen kezdett a Sepsi 
OSK, a székelyföldi csapat labdarú-
gói mintegy jelezve ezzel, hogy 
nem szeretnének továbbra is „éhe-
sek” maradni, a viszonylag korán 
szerzett gól után azonban lassan el-
halt a játék, a második félidőben 
pedig már egyértelműen a Farul ját-
szott fölényben, és a végén örülhet-
tek a hazaiak, hogy sikerült 
megőrizniük a minimális előnyt. 

Tetszetős kombinációkkal kez-
dett az OSK, és a 2. percben Neško-
vić betört a tizenhatos jobb oldalán, 

ő azonban jó lövőhelyzetből teljes 
erővel belelőtte a középen érkező 
Skorupba, akinek esélye sem volt 
lekezelni a labdát. A 7. percben a 
Sepsiszentgyörgyre ellenfélként 
visszatérő Bălașa felszabadítása Ba-
bunszkiról visszapattant, ám a labda 
a kapu mellett hagyta el a pályát. A 
Farul első támadása mindjárt veszé-
lyesre sikerült, a 8. percben Cojo-
caru hat méterről küldött fejese 
elkerülte a rövid sarkot. Miután a 
13. percben Babunszki Buzbuchit 
vette célba egy szöglet után, a 16. 
percben beérett a kombinatív játék: 
El-Sawy tört be, megpróbált kény-
szerítőzni, de a hatoson elsodorták, 
és Florin Andrei marosvásárhelyi 
játékvezető tizenegyest ítélt. Rövid 
videózás után a döntést helyben-
hagyták, és Haruț értékesítette a 
büntetőt (1-0). 

A gól után leült a meccs, az OSK 
már sokkal kevésbé erőltette a tá-
madásokat, a Farul játékában pedig 
nem volt átütő erő, így szünetig 
nem történt semmi érdemleges. 

A második félidőben a hazai 
együttes egyre kevésbé tudta meg-
őrizni a labdát, bár néhány helyzetet 
sikerült összehoznia. Az 50. perc-
ben az ötösön üresen labdát kapó 
Oberlin túl bonyolult befejezést vá-
lasztott, a lövése pedig fölé szállt, a 
67. percben keresztlövése szögletre 
pattant. A 75. percben Ștefan 
mélyre sikerült beadása majdnem 
becsapta Buzbuchit, aki a léc alól 
fölé tolta. Eközben a Farul legna-
gyobb lehetőségét az 55. percben 
Radaslavescu hagyta ki, aki közé-
pen tört kapura, ám lövése kívülről 
súrolta a jobb kapufát. 

Idővel a Farul mezőnyfölénye 
egyre hangsúlyosabbá vált, azonban 
Ňinaj és Šimić jól tartották a fron-
tot, a Farul büntetőt reklamált, ami-
kor Gyenge ütközött Dicannal az 
ötösön, viszont a konstancai játé- 
kos mozgott a kapus irányába és 
nem fordítva. A vendégek – különö-

sen Alibec – egyre idegesebbé vál-
tak a végére, ami megkönnyítet- 
te a sepsiszentgyörgyi védelem dol-
gát, hogy megvédje a minimális 
előnyt. 

A Sepsi OSK tegnap este (lap-
zárta után) Bukarestben, a FCSB 
vendégeként lépett pályára. 

Ez sem volt a legmeggyőzőbb játék

Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala

A házigazda Győr némi meglepetésre 
simán, 3-0-ra legyőzte az Újpestet a magyar 
labdarúgó NB I 19. fordulójának szombat esti 
mérkőzésén. 

A házigazdák kontrákra építő taktikája na-
gyon hamar kifizetődött, a szerb Gavric egy 
remek, gyors ellentámadás végén a tehetetlen 
Piscitelli mellett lőtt a hálóba. 

A folytatásban is a védekezésüket feltoló 
győriek akarata érvényesült, labdaszerzést 
követően rendre zavarba hozták a rendezetlen 
vendégvédelmet. Kétszer a kapufát találták el 
– előbb Vitális, majd Benbuali lövése tévesz-
tett minimálisan célt –, a félidő hajrájában 
aztán Rasak rossz passza után Gavric-Pisci-
telli-Bumba volt a labda útja, majd az algériai 
Benbuali közelről a kapuba lőtt. 

Az ötlettelenül támadó újpestieknek mind-

össze egy kaput elta-
láló lövésük volt az 
első 45 percben, Bro-
dic próbálkozását 
azonban Petrás védte. 

A szünet után sem 
változott a játék képe, 
hiába birtokolták töb-
bet a labdát a lila-fehé-
rek, az igazi veszélyt a 
házigazdák kontrái 
hordozták magukban. 

A játékrész derekán 
ugyan közel került a 
szépítéshez az Újpest, de Brodic hatalmas 
ziccerét a hazai kapus bravúrral védte. 

A horvát támadó a folytatásban sem tudott 
eredményes lenni, viszont a másik oldalon a 

korábban gólpasszt adó román 
Bumba fejjel bevette Piscitelli kapu-
ját, ezzel végleg eldőlt a három pont 
sorsa. 

A hajrában még növelhette volna 
előnyét a Győr, de végül több gól már 
nem esett. 

Az ETO a találkozót megelőzően 
a legrosszabb hazai mérleggel rendel-
kezett az egész mezőnyben, míg a fő-

városiak hét kör óta veretlenek voltak, 
legutóbb október végén, az MTK-tól 
kaptak ki.

A Győr megszakította az Újpest veretlenségi sorozatát 

Eredményjelző 
Szuperliga 25. forduló: Jász-

vásári CSM Politehnica – Aradi 
UTA 0-1, Sepsiszentgyörgyi 
Sepsi OSK – Konstancai FCV 
Farul 1-0, Petrolul 52 Ploiești – 
Bukaresti FCSB 0-0; 26. for-
duló: FC Botosán – Bukaresti 
Dinamo 1948 1-1, Unirea 04 
Slobozia – CSU Craiova 0-1, 
Galaci Suporter Club Oțelul – 
Bukaresti Rapid 1923 1-1. 

A tabella 
 1. FTC                        18       10       6       2     30-18    36 
 2. Puskás AFC            18       11       2       5     29-19    35 
 3. Paksi FC                 19        9        4       6     37-31    31 
 4. Diósgyőri VTK      18        8        7       3     26-22    31 
 5. MTK Budapest       19        9        3       7     30-25    30 
 6. Újpest FC               19        7        7       5     22-18    28 
 7. Fehérvár FC           19        7        3       9     25-27    24 
 8. ETO FC Győr         19        5        7       7     27-27    22 
 9. Debreceni VSC      19        5        4      10    30-38    19 
10. Nyíregyháza          19        5        4      10    22-32    19 
11. Zalaegerszeg          18        4        5       9     22-27    17 
12. Kecskemét             19        3        6      10    13-29    15

A tabella 
 1. CSU Craiova               26         12       9        5 40-24 45 
 2. Dinamo 1948               26         11      12       3 36-22 45 
 3. Kolozsvári FCU          25         12       8        5 36-21 44 
 4. CFR 1907                    25         11      10       4 42-29 43 
 5. FCSB                           25         11      10       4 35-23 43 
 6. Rapid 1923                  26          9       12       5 31-24 39 
 7. Sepsi OSK                   25         10       7        8 33-26 37 
 8. Petrolul 52                   25          8       12       5 27-24 36 
 9. Hermannstadt              25          8        7       10 27-34 31 
10. UTA                             25          7        9        9 24-26 30 
11. SC Oţelul                     26          6       11        9 20-26 29 
12. FCV Farul                   25          6       10       9 24-33 28 
13. Unirea 04                     26          7        4       15 26-42 25 
14. FC Botosán                  26          5        9       12 22-34 24 
15. CSM Poli                     25          6        4       15 22-41 22 
16. Gloria                          25          5        4       16 23-39 19

Jegyzőkönyv 
Szuperliga, 25. forduló: Sep-

siszentgyörgyi Sepsi OSK – 
Konstancai FCV Farul 1-0 (1-0). 

Sepsiszentgyörgy, Sepsi OSK 
stadion. Vezette: Florin Andrei 
(Marosvásárhely) – Sebastian 
Gheorghe (Suceava), Mihăiță 
Necula (Bukarest). Tartalék:  
George Roman (Temesvár). Vi-
deóbíró: Sebastian Colțescu 
(Bukarest).  

Segéd-videóbíró: Alexandru 
Vodă (Gyulafehérvár). Ellenőr: 
Andrei Ioniță (Bukarest). 

Sepsi OSK: Gyenge – Haruț, 
Ňinaj, Šimić, Ștefan, Skorup 
(70. Mailat), Szota, El-Sawy 
(86. Oroian), Nešković, Oberlin 
(70. Sigér), Babunszki (63. 
Coman). 

Farul: Buzbuchi – Sîrbu, 
Bălașa, Țîru, Reginaldo (46. 
Ganea), Casap (67. Grigorján), 
Dican, Radaslavescu (67. Vînă), 
Ciobanu (79. Iancu), Alibec, Co-
jocaru (79. Rivaldinho). 

Gólszerzők: Haruț (17. – bün-
tetőből). 

Sárga lap: Skorup (64.), il-
letve Casap (39.), Alibec 
(90+2.). 

Eredményjelző 
NB I, 19. forduló: Nyíregyháza 
Spartacus FC – Kecskeméti TE 0-0, 
Paksi FC – Fehérvár FC 2-0, ETO 
FC Győr – Újpest FC 3-0, MTK 
Budapest – Debreceni VSC 0-2. 

Júlio Romaóra cserélte Kady Borgest  
az FTC 

A Ferencváros labdarúgócsapatában folytatja 
a pályafutását Júlio Romao brazil védekező kö-
zéppályás, aki az azeri Qarabagtól érkezett a ma-
gyar bajnokhoz. A zöld-fehér együttes irányító 
középpályását, az orosz Krasznodartól 2 millió 
euróért megvásárolt Kady Borgest adta érte cse-
rében. 

A klub múlt héten, kedden a honlapján kö-
zölte, hogy a tavaly nyáron érkezett játékos – aki 
2027 nyaráig szerződött a Ferencvároshoz, és 27 
mérkőzésen szerepelt az FTC színeiben – máris 
távozik. A 28 éves brazil futballista 13 bajnoki 
mérkőzésen két gólt és három gólpasszt jegyzett, 
az Európa-liga alapszakaszában pedig mind a 
nyolc találkozón pályára lépett. A Dinamo Kijev 
ellen két gólpasszt adott, míg a Malmö elleni 
hazai győzelem során szépségdíjas gólt szerzett, 
amelyet az európai szövetség (UEFA) a forduló 
legszebb találatai közé nevezett. 

Az 1998 márciusában született Júlio Romao 
ugyanakkor az Athletico Paranaense utánpótlá-
sában kezdte a karrierjét, majd a Ponte Pretához, 
utána pedig a Santa Cruzhoz igazolt. A felnőttek 
között végül már Portugáliában, a Santa Clara 
együttesében mutatkozott be, ahol összesen 27 
találkozón lépett pályára. 

Két és fél éve, 2022-ben csatlakozott a Qara-
baghoz, amelynek mezét 120 alkalommal ölt-
hette magára, és két gólja mellett három 
gólpasszt jegyzett. Két bajnoki címet és egy 
kupát nyert a csapattal, valamint háromszor sze-
repelt az Európa-liga főtábláján. 

A mostani szezonban az alapszakaszban 
utolsó helyen zárt Qarabag nyolc EL-mérkőzé-
séből hétszer lépett pályára.

Jegyzőkönyv 
NB I, 19. forduló: ETO FC Győr – 

Újpest FC 3-0 (2-0). 
Győr, ETO Stadion, 4380 néző, 

vezette: Antal. 
ETO FC Győr: Petrás – Marku, 

Heitor, Krpic, Stefulj – Tóth R. (78. 
Vingler), Anton – Vitális (87. 
Décsy), Gavric (87. Bánáti), 
Bumba – Benbuali (90+1. Njie). 

Újpest FC: Piscitelli – Nunes, 
Duarte, Kobouri, Gergényi – Kara-
moko, Lacoux, Brodic (82. Dékei), 
Rasak (75. Ljujic), Horváth K. (46. 
Dénes) – Tucic. 

Gólszerzők: Gavric (8.), Benbu-
ali (41.), Bumba (76.). 

Sárga lap: Vitális (68.). Fotó: az Újpest FC közösségi oldala
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Bálint Zsombor 

Két mérkőzést játszott a törökor-
szági edzőtáborban a 2. liga tavaszi 
folytatására készülő Nyárádtői Uni-
rea 2018. 

Az első mérkőzésen a kirgiz első 
ligában szereplő FC Barsz ellen lé-
pett pályára, és amíg a kezdőcsapa-
tok játszottak, előbb 2-0-s előnyre 
tett szert Magyari és Trif góljával, 
majd 2-1-es vezetéssel vonult öltö-
zőbe. A második félidőben teljes 
egészében kicserélte a csapatot Eu-
sebiu Tudor vezetőedző, a kirgizek 
pedig megfordították az állást, és 4-
2-re nyertek. 

Másodjára szintén egy közép-
ázsiai csapat volt az ellenfél, ezúttal 
azonban a sokkal erősebb kazah 
bajnokságban 9. helyen álló Kizil-

zsar ellen csupán az 55. percben 
kezdett cserélni a nyárádtői szak- 
mai stáb. Nem tudjuk, hogy az el-
lenfél milyen összeállítást hasz- 
nált, azonban tény, hogy Nyárádtő 
csupán a cserék pályára lépése  
után volt eredményes. Miután az el-

lenfél 3-0-ra vezetett, két góllal  
Zukanović és Haiduc révén sike- 
rült szorosabbra fűzni az ered-
ményt. 

Nyárádtő legközelebb egy har-
madik közép-ázsiai csapat, a Naszaf 
Karsi ellen lép pályára, amely a 8. 

helyen áll az üzbég élvonalban.  
A nyárádtői csapat február 11-éig 
készül Törökországban, azután itt-
hon folytatja az alapozást a febru- 
ár 22-én újrakezdődő bajnokságra. 
Az első mérkőzését Nagyváradon 
játssza.

Kirgiz és kazah ellenfelekkel készült Nyárádtő 

László Csaba Lothar Matthäusról, a 
magyar labdarúgó-válogatott volt szö-
vetségi kapitányáról „szakmailag és 
emberileg” is csak jót tud mondani, 
ugyanakkor szerinte a szakember hibát 
követett el, amikor Magyarországra 
jött. 

A 60 éves székelyudvarhelyi szüle-
tésű tréner az M4 online-nak adott in-
terjúban a sok vitát kavart 2005-ös 
Magyar Kupa-döntőn történtekről, a 
válogatottnál betöltött pályaedzői mun-
kájáról, valamint külföldi – skóciai, in-
diai, ugandai – tapasztalatairól is 
beszélt. 

„Lothar nagyobb hatással volt az 
életemre, ő tényleg egy nagy egyéni-
ség. Tudom, hogy megosztó figura, de 
én az edzőről és az emberről is csak jót 
tudok mondani. Egy nagy hibát köve-
tett el: eljött Magyarországra” – fogal-
mazott László Csaba, aki volt a 
Ferencváros és az MTK trénere is, 
2004-ben pedig Matthäus segítője lett 
a nemzeti csapatnál. 

„A csúcsról érkezett ide, világbaj-
nok és aranylabdás labdarúgóként. Ha 
az Inter vagy a Bayern München kis-
padjára ül le, akkor sokkal könnyebb 
dolga lett volna, mert akkor nem lefelé 
mozdul el. Akkoriban azért a váloga-
tottnál nem voltak a maiakhoz hasonló 
lehetőségek, és nagyon sokat szenve-
dett emiatt” – mondta a német szakem-
berről. 

„A másik nagy hibája az volt, hogy 
amikor idejött, akkor még játékos volt. 

Sokszor mondtam neki, hogy ne vár-
jon el a futballistáktól az övéhez ha-
sonló tudást. Soha nem találkoztam 
még olyan kollégával, mint ő. A 
pálya volt az ő világa, és olyan meg-
látásai voltak, amilyeneket nem lehet 
megtanulni” – tette még hozzá. 

László Csaba elmondta, a 2005-ös 
MK-fináléban nem hangzott el az a 
mondat, amellyel megvádolták, és 
ezt bebizonyítani sem sikerült. Hoz-
zátette, ő maga is tehetett arról, hogy 
feszült hangulatúvá vált a meccs, de 
egyszer sem biztatta egyik játékosát 
sem arra, hogy törje el az ellenfél 
lábát. „Hordoztam egy ideig ezt a 
terhet, de nem befolyásolta negatív 
irányba a pályafutásomat, mert to-
vább tudtam lépni. Nem bántam meg 
semmit, és jó irányba ment el min-
den” – nyilatkozott. 

László Csaba úgy fogalmazott, 
nem elégedett azzal, amit a pályafu-
tása alatt elért, mert lehetett volna 
edző egy jobb bajnokságban is, kis 
szerencsével pedig a Celtic Glasgow 
vagy a skót válogatott irányítását is 
rábízhatták volna. 

„Okosabbnak kellett volna lenni. 
Hiányzik a kispad, és remélem, hogy 
megtalál a munka. A magyar futball-
nak köszönhetek mindent” – jelen-
tette ki, és kiemelte, abból nem lesz 
jó edző, aki mindenkinek meg akar 
felelni. Szerinte a teljesítmény szá-
mít és nem az, hogy mindenki ked-
veli-e a trénert.

László Csaba: Matthäus hibát követett el azzal, hogy eljött Magyarországra 

Fotó: az Unirea 2018 közösségi oldala

Fotó: M4 Sport

Jegyzőkönyv 
Felkészülési labdarúgó-mér-

kőzés: Nyárádtői Unirea 2018 – 
FC Barsz Iszik-Köl 2-4 (2-1). 

Nyárádtő 1. félidő: Geantă – 
Chinteș, Coza, D. Pop, Techereș, 
Trif, Savin, Cruceru, Bîrnoi, Ma-
gyari, Oller. 

Nyárádtő 2. félidő: Ganea – 
Blidărean, Veselinović, A. Popa, 
Ciubotaru, Șerban, Vînău, Go-
gescu, Bogdan, Zukanović, Yuh. 

Nyárádtő gólszerzői: Ma-
gyari, Trif.

Jegyzőkönyv 
Felkészülési labdarúgó-mér-

kőzés: Nyárádtői Unirea 2018 – 
FK Kizilzsar 2-3 (0-1). 

Nyárádtő: Geantă (55. 
Ganea) – Chinteș (80. Blidă-
rean), A. Popa, D. Pop (80. Ve-
selinović), Ciubotaru (55. 
Techereș), Savin (55. Vînău), 
Cruceru (68. Yuh), Șerban (55. 
Trif), Bogdan (68. Bîrnoi), Ma-
gyari (55. Oller), Zukanović (68. 
Haiduc) 

Nyárádtő gólszerzői: Zuka-
nović (63.), Haiduc (72.)

Kerkez Milosék nyolcaddöntősök 
A magyar válogatott Kerkez Milos csapata, a Bournemouth 2-0-

ra nyert az Everton otthonában az angol labdarúgó FA Kupa negye-
dik fordulójában, szombaton. 

A találkozó első félideje a vendégek fölényét hozta, akik kétgólos 
előnnyel mehettek a szünetre. A fordulás után aztán hiába irányítottak 
a liverpooliak, minden helyzetüket kihagyták, többször is a kapufát 
találták el, így a Bournemouth jutott nyolcaddöntőbe. Kerkez végig-
játszotta az összecsapást. 

A legutóbbi kiírásban döntős manchesteri együttesek hátrányból 
fordítva biztosították helyüket a 16 között: a címvédő United még 
péntek este odahaza a Leicester Cityt 2-1-re győzte le, míg szomba-
ton korábban a City a harmadosztályú Leyton Orient otthonában győ-
zött ugyanilyen forgatókönyv szerint.

Szoboszlai gólt lőtt,  
és a meccs embere lett 
A címvédő Liverpool lab-

darúgócsapatának szurkolói 
Szoboszlai Dominikot válasz-
tották meg a Tottenham Hots-
pur felett aratott 4-0-s 
Ligakupa-elődöntős győzelem 
után a mérkőzés legjobbjának. 

A magyar válogatott csa-
patkapitánya először kapta 
meg a mostani szezonban ezt 
az elismerést a drukkerektől, 
de néhány más, a sportággal 
foglalkozó online szaklap is a 
24 éves középpályást látta a 
csütörtöki találkozó legjobbjá-
nak. A szurkolói szavazást a 
Pool honlapján, az összecsa-
pás szöveges tudósításának 
keretében tartották. 

A meccsen a végig pályán 
lévő Szoboszlai gólt is szer-
zett, rajta kívül Cody Gakpo, 
Mohamed Szalah és Virgil 
van Dijk volt még eredmé-
nyes. 

A Liverpool a csütörtök 
esti sikernek köszönhetően 4-
1-es összesítéssel jutott be a 
Ligakupa döntőjébe, ahol a 
Newcastle United lesz majd 
az ellenfele március 16-án, a 
londoni Wembley Stadionban.

A listavezető Real Madrid 1-1-
es döntetlent játszott otthon a vá-
rosi rivális Atlético Madriddal a 
spanyol labdarúgó-bajnokság 23. 
fordulójának szombat esti ranga-
dóján. 

Az első félidőben a vendégek 
szereztek vezetést, Julian Alvarez 
büntetőből talált be. A fordulást 
követően nagy fölényben játszott 
a házigazda Real Madrid, amely 
Kylian Mbappé találatával egyen-
lített, de a három pontot végül 
nem tudta otthon tartani. 

Az Atlético vezetőedzője, 
Diego Simeone 501. alkalommal 
ült csapata kispadján bajnokin, 
amivel az ugyanannál a La Liga-
csapatnál vezetőedzőként eltöltött 
meccseket tekintve első a spanyol 
élvonal örökranglistáján. Az ar-
gentin szakvezető éllovas a meg-
nyert mérkőzéseket (306) 
tekintve is. 

Az Atléticót 13 éve és egy hó-
napja irányító Simeone az 501 
meccsével a kilencedik az abszo-
lút La Liga-listán, amelynek első 
három helyét csupa spanyol tré-
ner foglalja el: vezet Luis Arago-
nés (756 mérkőzés, 1974 és 2004 
között), Javier Irureta (612, 
1988–2008) és Miguel Munoz 
(608, 1958–1982) előtt. 

Döntetlen  
a madridi 

derbin, 
Simeone túl  
a félezredik 

Atlético-
meccsén 

Fülöp István Marosvásárhelyen 
Az ACS Marosvásárhely (amely a következő idénytől mint ASA folytatja a hasonló nevű, jelenleg a 4. 

ligában szereplő sportszervezettel létrejött megállapodása nyomán) csapatához igazolt Fülöp István. A klub 
hivatalosan ugyan még nem jelentette be, azonban a Transfermarkt már a marosvásárhelyiek játékosaként 
mutatja be a 34 éves támadó középpályást, akinek gazdag élvonalbeli múltja van. 

A sáromberki származású labdarúgó még soha nem játszott marosvásárhelyi csapatban, Szászrégenből 
Botosánba került, amelynek öt éven át volt meghatározó tagja. Innen Diósgyőrbe igazolt, azonban fél év 
után visszatért a román bajnokságba, a Sepsi OSK-hoz. Itt ugyancsak alapemberré vált négy évig, ellenben 
pályafutását egy sérülés derékbe törte, és miután visszatért, már nem kapta a helyét a csapatban. Előbb Bé-
késcsabán próbált szerencsét, majd az FC Bodzavásárhoz, végül Nyárádtőhöz került a 3. ligába, amellyel 
feljutott a másodosztályba, de néhány forduló után kegyvesztetté vált, több veteránnal együtt.  

Akit viszony bejelentett a klub, az László Mátyás gyulakutai származású tehetség, aki a Kinderben ne-
velkedett, majd a FCSB játékosa lett. Azonban Gigi Becali klubjában sem fonják kolbászból a kerítést, ha-
talmas a konkurencia, és László most visszatért szülőhelye csapatába. 

Az ACS Marosvásárhely szombaton a Kolozsvári Sănătateát fogadta barátságos mérkőzésen, és 3-1-es 
vereséget szenvedett. A gólt Irimiás szerezte. 

A labdarúgó 3. liga tavaszi idénye március 1-jén rajtol.
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Bálint Zsombor 

Cipruson lépett pályára Románia teremlabdarúgó-válogatottja 
Kacsó Endre szövetségi kapitánnyal és a Marosvásárhelyi CSM öt já-
tékosával az Európa-bajnoki selejtezősorozat 1. csoporjának 4. fordu-
lójában. A toronymagas esélyes Románia háromgólos vezetéshez ju- 
tott – aztán majdnem elkönnyelműsködte a meccset. 

Ezúttal is beigazolódott, hogy a román (terem)labdarúgók nem iga-
zán tudnak összpontosítani, ha esélyesnek számítanak. Márpedig Ni-
cosiában, a Ciprus – Románia mérkőzésen nagy esélyesnek 
számítottak. Ám az első félidőben rengeteg lehetőséget elszalasztottak, 
és csupán egyszer sikerült betalálniuk Crăciun révén. Szünet után is 
folytatódott a steril mezőnyfölény, Araujo góljaival végül mégis há-
romgólosra nőtt az előny. Ekkor döntött úgy a ciprusi szövetségi ka-
pitány, hogy megpróbálkozik a kapus lehozatalával, és ez találkozott 
azzal, hogy a román válogatott tagjai gyakorlatilag lezártnak hitték a 
meccset. Tessék-lássék módon védekeztek emberhátrányban, és a há- 
zigazdák kevesebb mint két perc alatt háromszor is bevették Voin 
(akit azért küldött be Kacsó Endre, hogy ő is kapjon perceket, 
hisz – nemde? – a meccs már meg volt nyerve) kapuját. 

A hátralévő idő így aztán nagyon feszültté vált, mindkét csa-
pat lehozott kapussal próbált támadni, amikor megszerezte a lab-
dát, az idő legnagyobb részében a technikásabb játékosokkal 
rendelkező Románia, amely végül az utolsó előtti percben győz-
tes gólt szerzett Hadnagy révén. A ciprusiak azt reklamálták, 
hogy a gól előtt a labda elhagyta a játékteret, Julien Lang játék-
vezető azonban biztos volt benne, hogy a játékszer nem került 
teljes terjedelmével a vonalon kívül Iszlai beadásakor. 

A maradék időben Ciprusnak pedig már nem volt sem lelki-
ereje, sem kellő képzettsége, hogy feltörje a most már sokkal 
jobban figyelő vendégvédelmet. 

A selejtezőcsoportban az utolsó két mérkőzést áprilisban játsszák. 
Kacsó Endre csapata előbb Németország vendégeként lép pá-
lyára, majd a Moldovai Köztársaságban Ukrajna vendége lesz. 

A csoport másik mérkőzésén: Ukrajna – Németország 9-0. 

Háromgólos előnyt adtak le  
a minimális győzelem előtt 

Bálint Zsombor  

Rendkívül fontos mérkőzésen 
szenvedett 80:71-es vereséget a ma-
rosvásárhelyi városi sportklub ko-
sárlabdacsapata, és most már 
hajszálon múlik a felsőházban való 
részvétele. A továbbra is Martinić 
és Sánta, illetve most már Casale 
(akinek a hiányzása okáról semmit 
nem közölt a klub) nélkül is pályára 
lépő csapat kiváló első félidőt pro-
dukált Craiován, amikor a helyi 
SCM U együttesét 34%-os haté-
konyság alá szorította mezőnyből. 
Aztán a szünet után mintha elfelej-
tettek volna védekezni Faragó Péter 
legényei. 

Nagyon jól kezdte a mérkőzést a 
marosvásárhelyi együttes, hiszen 
folyamatosan kiszorította az ellen-
fél támadóit a palánk alól, akik 
aztán nehéz pozícióból dobhattak – 
többnyire mellé. A lepattanókat 
pedig többször is begyűjtötték a 
marosvásárhelyiek, akik támadás-
ban nem remekeltek ugyan, de azért 
jó átlagos teljesítménnyel kilenc-
pontos előnyre tettek szert a szüne-
tig. 

A félidei statisztikában volt 
azonban néhány aggodalomra okot 
adó elem. Egyrészt várható volt, 
hogy Craiova nem marad 34%-on, 

márpedig tízzel több dobásuk volt 
már addig is, míg a CSM egyetlen 
félidő alatt „összeszedett” 11 elve-
szett labdát. 

A mérkőzés folytatásában azon-
ban továbbra is a védelemre kellett 
volna helyezni a hangsúlyt, ám 
mintha elfelejtették volna a maros-
vásárhelyi játékosok, hogyan kell. 
A házigazdák dobószázaléka látvá-
nyosan feljavult, mindez pedig 
azért, mert zavartalanul törtek be, 
folyton könnyű pozícióból dobhat-
tak, ha pedig kiszédült a gyűrűből a 
labda, sorra begyűjtötték a lepatta-
nókat. Ezek aránya annyira látvá-
nyosan megváltozott, hogy a végére 
Craiova 36-26-tal (14-7 támadó le-
pattanó!) nyerte ezt a mutatót. To-
vábbá 16 pontot szereztek második 

próbálkozásból, tízzel többet, mint 
a CSM, míg a végső különbség ki-
lenc pont volt. 

A legbosszantóbb azonban a tá-
madásban mutatott ötlettelenség és 
tehetetlenség volt. Amikor még volt 
esély tartani a ritmust az ellenféllel, 
több támadás feneklett meg azon, 
hogy nem mertek időben rádobni a 
marosvásárhelyi játékosok, hanem 
olyan nyakatekert megoldásokat 
erőltettek, ami aztán a támadás 
dobás nélküli befejezését eredmé-
nyezte. 

Az egyetlen pozitívum, hogy az 
összevetésben a CSM a Craiova 
előtt maradt, ugyanis Marosvásár-
helyen 13 ponttal sikerült nyerni. 
Ez azonban a végső elszámolásnál 
csak akkor lesz fontos, ha a két csa-

pat azonos pontszámmal végez. Tíz 
fordulóval az alapszakasz vége előtt 
ez még nehezen megjósolható, de a 
CSM-nek van három olyan mérkő-
zése, ahol a papírforma a riválisok 
biztos sikerét sejteti (Kolozsvár, 
Nagyvárad, Voluntari), három to-
vábbi olyan, amelyet nagyon nehéz 
megnyerni (Rm. Vâlcea, Pitești, 
Rapid), további kettő, amely kie-
gyensúlyozottnak ígérkezik (Te-
mesvár, Steaua) és csak kettő olyan, 
amely elvileg könnyen megnyer-
hető (Galac, Konstanca). A felső-
házhoz öt győzelem kellene a 
tízből, mert Craiovának a prog-
ramja alapján a riválisnak valószí-
nűleg meglesz az öt siker. 

A bajnokság most három hétig 
szünetel, talán addig a hiányzók is 
visszatérnek. A jövő héten a Romá-
nia-kupa nyolcas döntője van mű-

soron, ahol az elődöntőbe jutás a re-
ális cél, még így, hiányos kerettel is. 
A Konstanca elleni negyeddöntőt 
szerdán 19:30 órától játsszák a 
Nagyvárad Arénában.

Elfelejtettek (?) védekezni a szünet után 

Döntetlent játszott a lettekkel  
a magyar futsalválogatott 

Az Európa-bajnoki selejtező márciusi folytatására 
készülő magyar férfi-futsalválogatott 4-4-es döntet-
lent játszott a házigazda lettek elleni barátságos mér-
kőzés „visszavágóján” szerdán, Jelgavában. 

Sergio Mullor szövetségi kapitány együttesében 
nem lépett pályára Dróth Zoltán, akit az előző mér-
kőzésen két sárga lap után kiállított a játékvezető. 

Az első félidőt a házigazdák nyerték 3-2-re úgy, 
hogy a magyarok nem sokkal a szünet előtt, kapus 
nélkül támadva szépítettek. 

A második játékrészből majdnem 15 perc pörgött 
le gól nélkül, ekkor egyenlítettek a magyarok. A ke-
mény összecsapáson a hajrában már mindkét csapat-
nak sok volt a szabálytalansága, előbb a hazaiak, 
majd a magyarok értékesítettek egy kisbüntetőt, így 
alakult ki a végeredmény. 

A magyarok góljait Suscsák Máté, Hadházi Sán-
dor, Rafinha és Pál Patrik szerezték. 

A jövő hónapban két Eb-selejtezős csoportmeccs 
következik Norvégia ellen: március 7-én Nyíregy-
házán, majd öt nappal később a dél-norvégiai Tiste-
dalban is összecsap a két együttes. Áprilisban 
Montenegróba látogat a magyar csapat, majd néhány 
nappal később Szlovénia csapatát fogadja – ideális 
esetben ez a mérkőzés dönthet az Eb-kijutásról. 

A magyarok tavaly Montenegró ellen 5-0-s siker-
rel kezdték a csoportkört, majd a szlovénoktól szo-
ros, 5-4-es vereséget szenvedtek, így jelenleg három 
ponttal a második helyen állnak csoportjukban. 

A négyesből az első helyezett biztosítja helyét a 
2026-ban Lettországban és Litvániában rendezendő 
Eb-n, míg a második helyezett pótselejtezőn harcol-
hatja ki a kontinensbajnoki részvételt.

Jegyzőkönyv 
Teremlabdarúgó Európa-bajnoki selejtező, 

alapkör, 1. csoport, 4. forduló: Ciprus – Romá-
nia 3-4 (0-1). 

Nicosia, Tasszosz Papadopulosz Elefteria 
Sportcsarnok. Vezette: Julien Lang, Jordan Fel-
tesse (franciák). Tartalék: Sara Gutiérrez Eche-
verria (spanyol). Ellenőr: Avi Levi (izraeli), 
Vitalij Rakutszkij (fehérorosz). 

Ciprus: Pszilogenisz – Lakufisz, Kulupasz, 
Krekosz, Cicosz (El Kebbe, Kokkinosz, Niko-
laidisz, Kulumbrisz, Papaszpiru, Kiciu, Mi-
chael, Szava). 

Románia: Tonița (Voin) – Iszlai, Araujo, 
Covaci, Hadnagy (Gavrilă, Toader, Dudău, Po-
găcean, Nastai, Kanyó, Bálint, Crăciun). 

Gólszerzők: Kulupasz (32., 33., 33.), illetve 
Crăciun (16.), Araujo (24., 27.), Hadnagy (39.). 

Sárga lap: Krekosz (15.), Kulumbrisz (25.), 
Kokkinosz (35.), illetve Toader (37.).

Jegyzőkönyv 
Kosárlabda Nemzeti Liga, 20. forduló: SCM U Craiova – Maros-

vásárhelyi CSM 80:71 (15-21, 15-18, 29-19, 21-13). 
Craiova, Ion Constantinescu csarnok, 300 néző. Vezette: Marius  

Ciulin (Konstanca), Alexandru Olaru (Bukarest), Victor Gubernu (Bu-
karest). Ellenőr: Svetlana Simion (Bukarest). 

Craiova: Brooks 24 pont, Crowley 20 (2), Nikolić 12, Sinik 10 (2), 
Watson 5 (1), Vida 3 (1), Badiu 2, Cabral Bueriberi 2, Dolenc 2, Ilie. 
Kispadon: Lucaci, Pușcașu. 

Marosvásárhely: Jeremić 18 pont (2), Reljić 12, B. Popa 9 (1), Per-
son 9 (1), Șolopa 8, Borșa 8 (1), Gajović 7 (1), Engi-Rosenfeld. Kis-
padon: Sánta, Major, Bodó, Mureșan.  

Eredményjelző 
Kosárlabda Nemzeti Liga, 19. 

forduló: Brassói Corona – SCM 
U Craiova 89:82; 20. forduló: 
CSM Baschet Petrolul Ploiești – 
CSO Voluntari 78:110, Temes-
vári SCM – Nagyszebeni CSU 
83:81, Bukaresti CSA Steaua – 
Bukaresti Rapid 68:78, Kolozs-
vári U-BT – Konstancai CSM 
108:59, CS Vâlcea 1924 Râm-
nicu Vâlcea – Bukaresti Dinamo 
81:67, Galaci CSM – Brassói 
Corona 84:96, SCM U Craiova 
– Marosvásárhelyi CSM 80:71. 

Eb-selejtező: román vereség, magyar siker 
A román női kosárlabda-válogatott csütörtökön 90:52-re kikapott 

Szlovákiában, a 2025-ös Európa-bajnokság F csoportjának utolsó előtti 
mérkőzésén. A forduló másik találkozóján: Törökország – Izland 
83:76. Románia vasárnap, lapzárta után Törökország otthonában lépett 
pályára az F csoport utolsó fordulójában. 

A magyar női kosárlabda-válogatott harminc ponttal, 80:50-re le-
győzte csütörtökön a finn csapatot Miskolcon az Európa-bajnoki se-
lejtezősorozat utolsó előtti fordulójában, így életben tartotta kijutási 
reményeit. Sikerével az együttes a csoportja második helyén áll. A teg-
napi, utolsó fordulóban Bulgáriában lépett pályára. 

Az Európa-bajnokságra a csoportgyőztesek és a négy legjobb cso-
portmásodik jut ki.

Illusztris meghívottak az V. Kárpát-medencei Magyar Vál-
lalkozói Konferencián, Marosvásárhelyen: két sikeres ma-
gyar sportszakembert, a nemrégiben a Magyar Sportújságírók 
Szövetségének életműdíjával is kitüntetett Bölöni László vi-
lágszinten elismert labdarúgó-mesteredzőt, valamint a ma-
gyar vízilabda-válogatottal háromszoros olimpiai bajnok volt 
szövetségi kapitányt, Kemény Dénest faggatta az Erdély TV 
műsorvezetője, Farczádi Barna a többi között arról, hogyan 
kezelték a sikereket és a kudarcokat, milyen módszerekkel 
motiválták csapataikat, és milyen vezetői döntések álltak a 
győzelmek mögött. 

„A résztvevők gyakorlati példákkal mutatták be, mit jelent 
a hatékony vezetés és a csapatszellem fenntartása a sportban 
és az üzleti életben egyaránt” – írták a rendezvényt követően 
a St. Georgius Manager Club közösségi oldalán.

Mitől leszel jó vezető?  
Aki válaszolt:  
Bölöni László  

és Kemény Dénes 

Fotó: a St. Georgius Manager Club közösségi oldala | Prizma Media

A két csapat Marosvásárhelyen rendezett, első mérkőzésén nagyon könnyen 
nyert a román válogatott. Azt hitték, a visszavágón is így lesz – tévedtek 

Fotó: Nagy Tibor

A szászrégeni sportról  
a Marosvásárhelyi TVR-ben 

Ma 17.05 órától a Marosvásárhelyi TVR Sípszó után 
című sportműsorának meghívottja Szabó Antal Loránd. A 
sporttudósítóval és versenyzővel Szucher Ervin Szászrégen 
2024-es sportéletéről beszélget.
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A Maros Művészegyüttes februári műsorrendjén: 
Imádság háború után 

Táncképek az első világháború áldozatai emlékére 
A magyar történelem egyik legnagyobb traumáját jelentő eseménye e háború. Az emlékezés kövei ott 

vannak szinte minden magyar faluban, városban impozáns emlékművek, szobrok formájában. Minden falu 
név szerint számontartja az elesetteket. 

A táncjáték fontos eleme a háborús témájú magyar líra, amely kortársként éli meg és dokumentálja a 
művészet erejével e szörnyűségeket. 

Valós izgalmat jelentenek a lövészárkokban született háborús naplók és a frontkatonák háborús vissza-
emlékezései, e háborús borzalmakat is megidézve teszünk táncos visszaemlékezést a nagyapáink életét 
meghatározó háborúkra. Mert idézzük az elveszetteket, embert és hazát. 

Nagy szívvel, szeretettel készítettük e táncjátékot, ajánljuk az idősebb nemzedéknek, amely nálunk 
többet tud a háborús szenvedésekről, de feltétlenül ajánljuk a fiataloknak, akiknek ez ugyan történelem, de 
a háború iszonytató világának a művészeten keresztül való megismerése becsesebbé, értékesebbé teszi  
békés világunk értékeit, örömeit. 

 
MEGEMLÉKEZÉS 

 
„Köszönjük, hogy éltél, és minket szerettél, nem haltál 
meg, csak álmodni mentél. Szívünkben itt él emléked 
örökre, ha látni akarunk, felnézünk az égre. A csillagok kö-
zött utazol tovább, ott várj ránk, ha időnk lejárt.” 
Fájdalommal és megtört szívvel emlékezünk az utolsó pil-
lanatig a gyógyulásban reménykedő 

MAGÓ RÓBERT-ISTVÁNRA, 
akit február 10-én 22 éve, 28 évesen ragadott el a kegyetlen 
halál. Emlékét fájó szívvel őrzi bánatos édesanyja, édes-
apja, két öccse, leánytestvére és családja. Emléke legyen 
áldott, nyugalma csendes! 

Nyugodj békében, ROBIKÁM! (25064-I) 
 
 

ELHALÁLOZÁS 

 
„Atyám, a Te kezeidbe teszem le az én lelkemet.”  
(Lk. 23,46)  
Szomorú szívvel tudatjuk, hogy a drága édesanya, nagy-
mama, anyós, anyatárs,  

FÁBIÁN ZSÓFIA  
(szül. Balogh)  

2025. február 7-én, 84 éves korában visszaadta lelkét Te-
remtőjének.  
Temetése február 11-én 15 órakor lesz a református teme-
tőben. Emléke legyen áldott!  

Gyászoló szerettei. (p.-I) 
 
 

RÉSZVÉTNYILVÁNÍTÁS 

 
Szomorú szívvel kívánok vigasztalódást a Péterffy és a 
Szentkirályi családnak  

DR. SZENTKIRÁLYI ERZSÉBET  
született Péterffy 

elhunyta alkalmából. Nyugalma legyen csendes, emléke 
áldott! 

Dr. Pongrácz Mária. (p.-I) 

A hirdetési rovatban megjelent közlemények, reklámok  
tartalmáért a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!

S Z O L G Á LT A T Á S  –  Ü Z L E T I  A J Á N L A T  
FIATAL, ENERGIKUS SZEMÉLYT alkalmazunk munka-
könyvvel HÁZTARTÁSI MUNKÁK elvégzésére. Tel. 0723-
244-200. (sz.) 

A MAROSVÁSÁRHELYI C.A.R. – CFR EGYESÜLET 
2025. február 20-án, csütörtökön 12, illetve 13 órától köz-
gyűlésbe hívja a tagjait. (68382-I)

Február 21–23. között háromna-
pos tanácskozás helyszíne lesz a 
marosvásárhelyi Kultúrpalota. 21-
én 15 órától a Szent Balázs Alapít-
vány konferenciát szervez mikro- 
biom témával. Az utóbbi évek me-
dicinájának egyik legizgalmasabb 
felismerése, hogy a rajtunk, ben-
nünk élő mikroorganizmusok ösz-
szessége, a mikrobiom befolyásolja 
mind egészségünk, mind  betegsé-
geink alakulását. Ugyanakkor ez a 
terület „szürke zónának” számít, 
sok benne az ismeretlen vagy épp 
mitizált, túlhangsúlyozott tényező. 
A Szent Balázs Alapítvány 2025. 
évi, soros multidiszciplináris konfe-
renciájának fókuszában az ember és 

a vele élő mikroorganizmusok bo-
nyolult kapcsolata áll. Célja kül-
földi és belföldi neves előadókkal 
magas színvonalon minél színe-
sebb, valósághűbb és objektívebb 
képet nyújtani erre vonatkozó isme-
reteinkről. A konferencia 23-án 14 
órakor zárul. A regisztráció január 
végén indult, az ezzel kapcsolatos 
információk az alapítvány Face-
book-oldalán, valamint web- 
oldalán lesznek elérhetők: 
https://fb.me/e/57GWVMX36 – itt 
az érdeklődő a fülre kattintva elol-
vashatja az előadók bemutatkozó-
ját, ami hetente bővül – 
tájékoztatott dr. Szabó Mónika,  
a Szent Balázs Alapítvány elnöke.

Mikrobiom – konferencia  

Február 6-án, csütörtökön a marosvásárhelyi ügyészség felügyelete alatt a bándi vidéki rendőrőrs 
munkatársai nagyszabású akció keretében 18 házkutatást tartottak Maros és Beszterce megyében 
szexuális kizsákmányolás bűncselekménye miatt.  

A nyomozás során kiderült, hogy a tavalytól nap-
jainkig egy 16 éves mezőbándi lányt egy 19 éves fia-
tal arra ösztönzött, hogy különböző személyekkel 
szexuális kapcsolatot létesítsen; ezáltal mintegy 
20.000 lejre tett szert.  

A házkutatások során több, az ügy szempontjából 
bizonyító erejű tárgyat találtak és foglaltak le, köztük 
14 mobiltelefont, valamint 3.000 lejt és 350 eurót. A 
rendőrök egy illegálisan birtokolt, engedélyköteles 
sportfegyvert is találtak, további vizsgálat céljából le-

foglalták, mivel nem felelt meg a fegyverekre és lő-
szerekre vonatkozó szabályozásnak. Az akciót köve-
tően 16 elfogatóparancsot hajtottak végre a rendőrök, 
és a bizonyítékok alapján 24 órára őrizetbe vették a 
19 éves bándi lakost. Az akcióban részt vettek a kü-
lönleges akciószolgálat harcosai, törvényszéki szak-
értők, Maros megyei rendőrök és a gernyeszegi, 
mezőrücsi, nyárádtői és mezőzáhi vidéki rendőrőrsök 
munkatársai, valamint a Maros Megyei Csendőrség 
csendőrei. (pálosy)  

Őrizetben kiskorú futtatása miatt  
Szexuális kizsákmányolás vádjával 

2025. február 10., hétfő                                                                                                KÖZÉLET – HIRDETÉS                                                                                                     NÉPÚJSÁG●7 



 
2025 februárjában, 35 évvel ezelőtt Marosvásárhelyen több 

ezer fős tömeg gyűlt össze, hogy könyvvel és gyertyával a ke-
zében tiltakozzon a magyar nyelvű oktatás hiányosságai ellen. 
Az akkori demonstráció célja az volt, hogy felhívja a figyelmet 
a marosvásárhelyi önálló magyar iskola alapításának szüksé-
gességére, valamint a megfelelő nyelvi keretek megteremtésére 
az orvosi egyetemen. 

Az RMDSZ marosvásárhelyi szervezete az évforduló alkal-
mából különleges rendezvénysorozattal emlékezik meg az ese-
ményről. 

Program: 
• 14.30 óra: Könyves, gyertyás felvonulás 
A rendezvény a sportcsarnok előtt kezdődik, ahol a résztve-

vők együtt vonulnak az Aranka György-szoborhoz. A felvonu-
lást követően koszorút helyezünk el a szobornál, emlékezve a 
35 évvel ezelőtti eseményekre. (Kérjük, hogy mindenki hozzon 
magával egy könyvet.) 

• 18 óra: Könyv és Gyertya gálaműsor és díjátadó 
A Kultúrpalota nagytermében gálaműsorral és díjátadóval 

folytatódik az esemény. Az est során köszönetet mondunk 
azoknak, akik az 1990. február 10-én megfogalmazott eszmék, 
értékek és célkitűzések mellett kitartottak, és azóta is ezen 
elvek mentén dolgoztak a közösségért. Fellépnek a Boróka és 
a Borsika, valamint a Napsugár néptáncegyüttesek, a Maros 
Művészegyüttes és a Marosvásárhelyi Állami Filharmónia. Az 
eseményre a belépés ingyenes. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk, hogy közösen emlé-
kezzünk, ünnepeljünk! 

Az RMDSZ marosvásárhelyi szervezete 
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